 Программно -  методическое   обеспечение    образовательной   программы основного  общего образования.

2022—2023  учебный год.

	№п/п
	Название

учебника
	Авторы
	Издательство
	Год

издания
	Кол – во 

экземпляров
	Обеспеченность %

	1.


	Русский  язык  9 кл.
	С.ГБархударов

С.Е.Крючков
	Просвещение
	2019-20
	10
	100

	2.
	Литература  9 кл.

В 2-х частях
	С.А.Зинин,

В.И.Сахаров.
	Русское  слово
	2018-19                   
	9                         
	100

	3.
	Алгебра  9кл.
	Ю.Н.Макарычев,

Н.Г.Миндюк.
	Просвещение
	2020
	9
	100

	4.
	Геометрия 7-9 кл.
	Л.С.Атанасян,

В.Ф.Бутузов.
	Просвещение
	2019-21
	9
	100

	5.
	Биология 9 кл.
	Пасечник В.В
	Дрофа
	2018
	9
	100

	6.
	Немецкий язык 9кл.
	И.Л.Бим,

Л.В.Садомова.
	Просвещение
	2020                   
	9                          
	100

	7.
	История  России

   9 кл.
	Н.МАрсентьев  А.А.Данилов
	Просвещение
	2019-20                    
	11                         
	100

	8.
	История нового времени
	А.Я.Юдовская
	Просвещение
	2019-20                  
	11                          
	100

	9.
	География   9 кл.
	В.П.Дронов,

В.Я.Ром.
	Дрофа
	2018                    
	9                         
	100

	10.
	Обществознание 9 кл.
	Л.Н.Боголюбов,

А.И.Матвеева.
	Просвещение
	2018,22                  
	9                        
	100

	11.
	Физика  9 кл.
	А.В.Пёрышкин,

Е.М.Гутник.
	Дрофа
	2018,20,22                   
	9                         
	100

	12.
	Химия  9 кл.
	Н.Е.Кузнецова.
	Вентана - Граф
	2019-20
	9
	100

	13.
	Русский родной язык.9класс
	Александрова О.М.,Вербицкая Л.А.

	Просвещение
	2020
	10
	100

	14.
	Технология 9 кл.
	Тищенко А.Г.,Синица А.В. 
	Вентана - Граф
	2020
	9
	100

	15.
	Информатика  9 кл.
	И.Г.Семакин
	Бином
	2019                       2020
	11                         
	100

	16.
	Физкультура  8 – 9 кл.
	В.И.Лях,

А.А.Зданевич.
	Просвещение
	2022
	9
	100


